

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564ประเภท วัสดุบริโภค

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
1	การพยาบาล	โภชนาการ	เกลือป่น 1000 กรัม		ถุง	10.00	42	420.00		
2	การพยาบาล	โภชนาการ	น้ำหวาน		ขวด	45.00	80	3,600.00		
3	การพยาบาล	โภชนาการ	เกลือเม็ด		ถุง	10.00	20	200.00		
4	การพยาบาล	โภชนาการ	ซื้อวัตถุดิบสด/แห้ง จากแม่โคโรและเกษตรกร		สัปดาห์	52	28000	1,456,000.00	ใช้เพื่อจัดซื้อวัตถุดิบ ผัก/ผลไม้ เพื่อประกอบอาหาร ให้กับผู้ป่วย	
5	การพยาบาล	โภชนาการ	ข้าวสาร (1 กระสอบ 49 กิโล)	0	กระสอบ	60	1200	72,000.00	เพื่อให้ผู้ป่วย ทาน ทุกมื้อ	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								1,532,220.00		



(...นายอติเทพ เกรียงไกรวิช....)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลทัพทัน



(..นายวศิน โพธิ์ฤกษ์..)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง


ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทัพทัน


แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
2	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	CD ROM	กล่อง	10.00	350	3,500.00		
4	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	Toner HP 12A1010/1015/1020	กล่อง	17.00	850	14,450.00		
7	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	Samsung ML 2850	กล่อง	20	2200	44,000.00		
8	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	Fuji Xerox 3160N	กล่อง	3	2200	15,400.00		
11	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	Samsung D3310	กล่อง	6	2200	13,200.00		
14	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	หมึก S0155639 (LQ-310)	กล่อง	24	120	2,880.00		
16	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	TN2380 (L2700)	กล่อง	3	1650	9,900.00		
17	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	ผ้าหมึก # 7755 EPSON /LQ 300	กล่อง	15	80	1,200.00		
19	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	Samsung ML-1640 (แท้)	กล่อง	3	1450	14,500.00		
20	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	samsung D111S	กล่อง	5	2200	11,000.00		
21	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	หมึก HP 80X	กล่อง	6	1850	11,100.00		
22	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	samsung D116L	กล่อง	6	1500	9,000.00		
23	บริหารงานทั่วไป	คงคลัง	TN 3250	กล่อง	1	2500	2,500.00		
24	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	สุขศึกษาฯ	หมึก Toner SamSung 111s/ only C	กล่อง	1	1150	1,150.00	ใส่เครื่องตรวจ In Body	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	ตัวต่อ Lan 2 ทาง conecter	ตัว	10	30	300.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	ตัวดูดตะกั่ว	ตัว	1	250	250.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	หัวแร้งปืนแช่	ตัว	1	250	250.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	Boot RJ45-v (ตัว)	ตัว	1000	2	2,000.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	สาย VGA 20 เมตร	เส้น	1	600	600.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	สาย VGA 10 เมตร	เส้น	1	400	400.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	RJ45	ถุง	10	70	700.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	Cable Ties (ถุง)	ถุง	10	55	550.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	สาย USB 2.0 CABLE 3M	เส้น	5	130	650.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	Web Camera	ตัว	2	700	1,400.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	Access Point	ตัว	4	2800	11,200.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	D-Link 4 Port VGA KVM Switch	ตัว	1	2150	2,150.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	Wireless USB Adaptor	ตัว	1	500	500.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	Network Adaptor Card LAN	ตัว	5	500	2,500.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	
	ประกันสุขภาพยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	IT	สาย HDMI 10 เมตร	เส้น	1	420	420.00	ซ่อมและทดแทนของที่ชำรุด	

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2564 ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
โรงพยาบาล.....ทัพทัน.....

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
1	บริหารงานทั่วไป		น้ำกลั่น	โหล	95.00	43	4,085.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							4,085.00


(.....นายอดิเทพ เกรียงไกรวิช.....)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลทัพทัน


(.....นายวศิน โทธิพฤกษ์.....)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทัพทัน

แบบเสนอของประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกกคลัง	แถบโหมทกาวสองหน้า		ม้วน	48.00	293.00	14,064.00		
			เทปกาวย่น 1.5"		ม้วน	40.00	90.00	3,600.00		
			สมุดเบอร์ 1/160		เล่ม	60.00	50.00	3,000.00		
			สมุดเบอร์ 1/80		เล่ม	40.00	59.00	2,360.00		
			สมุดเบอร์ 2/80		เล่ม	90.00	71.00	6,390.00		
			สมุดปกแข็งเบอร์ 4/100		เล่ม	140.00	53.00	7,420.00		
			สมุดปกแข็งเบอร์ 4/200 มุมมัน		เล่ม	240.00	64.00	15,360.00		
			ไวท์บอร์ดน้ำเงิน		ด้าม	25.00	307.00	7,675.00		
			ไวท์บอร์ดดำ		ด้าม	25.00	154.00	3,850.00		
			ไวท์บอร์ดแดง		ด้าม	25.00	200.00	5,000.00		
			เคมี 2 หัว น้ำเงิน		ด้าม	15.00	350.00	5,250.00		
			เคมี 2 หัว แดง		ด้าม	15.00	187.00	2,805.00		
			เคมี 2 หัว ดำ		ด้าม	15.00	164.00	2,460.00		
			กาวน้ำมีพาย		ขวด	15.00	200.00	3,000.00		
			เทปใส 1/2"		ม้วน	20.00	667.00	13,340.00		
			ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10		กล่อง	8.00	908.00	7,264.00		
			ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35		กล่อง	15.00	494.00	7,410.00		
			ลวดเย็บกระดาษ		กล่อง	17.00	781.00	13,277.00		
			แท่นประทับตราแดง		ตลับ	35.00	36.00	1,260.00		
			แท่นประทับตราดำ		ตลับ	35.00	37.00	1,295.00		
			หมึกเติมแท่นแดง		ขวด	15.00	46.00	690.00		
			หมึกเติมแท่นดำ		ขวด	15.00	52.00	780.00		
			เครื่องเย็บหมึก เบอร์ 10		เครื่อง	80.00	73.00	5,840.00		
			เครื่องเย็บหมึก เบอร์ 35		เครื่อง	350.00	50.00	17,500.00		
			กรรไกร 8"		ด้าม	70.00	122.00	8,540.00		
			คัตเตอร์ใหญ่		อัน	45.00	74.00	3,330.00		
			คัตเตอร์เล็ก		อัน	30.00	48.00	1,440.00		
			ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่		ห่อ	35.00	91.00	3,185.00		
			ใบมีดคัตเตอร์เล็ก		ห่อ	45.00	120.00	5,400.00		
			เหล็กหนีบกระดาษขนาดใหญ่		ตัว	6.00	507.00	3,042.00		
			เหล็กหนีบกระดาษขนาดกลาง		ตัว	5.00	538.00	2,690.00		

แบบเสนอของประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
			เหล็กหนีบกระดาษขนาดเล็ก		ตัว	2.00	435.00	870.00		
			กระดาษโปสเตอร์บาง		แผ่น	6.00	73.00	438.00		
			กระดาษสะท้อนแสงบาง		แผ่น	12.00	37.00	444.00		
			กระดาษสะท้อนแสงหนา		แผ่น	15.00	40.00	600.00		
			กระดาษปอนด์สี		แผ่น	10.00	134.00	1,340.00		
			แถบผ้าเข้าปก 1.5" x 1"		ม้วน	25.00	151.00	3,775.00		
			แถบผ้าเข้าปก 2"		ม้วน	45.00	129.00	5,805.00		
			กาวลาเท็กซ์ 1 กก.		กระปุก	60.00	31.00	1,860.00		
			หลักเสียบกระดาษ		อัน	20.00	22.00	440.00		
			ทะเบียนหนังสือส่ง		เล่ม	55.00	26.00	1,430.00		
			ทะเบียนหนังสือรับ		เล่ม	55.00	37.00	2,035.00		
			ซองครุฑสีขาวยับ 4		ซอง	1.00	7,274.00	7,274.00		
			ซองครุฑสีน้ำตาลยับ 2		ซอง	2.50	248.00	620.00		
			ซองครุฑขยายข้าง (A4)		ซอง	5.00	1,896.00	9,480.00		
			ซองครุฑสีน้ำตาล 9x12"		ซอง	4.00	3,962.00	15,848.00		
			กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ดับเบิลA		รีม	125.00	2,116.00	264,500.00		
			กระดาษถ่ายเอกสาร F4		รีม	185.00	27.00	4,995.00		
			กระดาษทำปกสีส้ม 120 แกรม		ห่อ	110.00	123.00	13,530.00		
			กระดาษทำปกสีส้ม 180 แกรม		ห่อ	140.00	116.00	16,240.00		
			กระดาษทำปกการ์ดสีส้ม		ห่อ	140.00	28.00	3,920.00		
			กระดาษคาร์บอน		กล่อง	170.00	22.00	3,740.00		
			ผ้าหมึกพิมพ์ติด		ม้วน	65.00	-	-		
			สติ๊กเกอร์ติดสันแฟ้ม A5		แพ็ค	35.00	103.00	3,605.00		
			สติ๊กเกอร์ขนาด A4		ห่อ	130.00	67.00	8,710.00		
			กระดาษเคลือบบอร์ด A4		อัน	40.00	78.00	3,120.00		
			กระดาษถ่ายเอกสารสี A4		ห่อ	210.00	227.00	47,670.00		
			กระดาษถ่ายเอกสารสี A4		ห่อ	260.00	56.00	14,560.00		
			ใบสั่งยา		เล่ม	19.00	42.00	798.00		
			แบบส่งต่อผู้ป่วยยา		เล่ม	75.00	19.00	1,425.00		
			DOCTOR'S ORDER SHET		เล่ม	75.00	1,321.00	99,075.00		
			ใบเสร็จรับเงินคอมพิวเตอร์		กล่อง	950.00	83.00	78,850.00		

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
			ตราไปพลาสติก		กล่อง	45.00	19.00	855.00		
			กาวยูธู		แท่ง	70.00	166.00	11,620.00		
			แฟ้มแข็ง 2"		แฟ้ม	85.00	134.00	11,390.00		
			กาวตราข้าง		หลอด	25.00	122.00	3,050.00		
			ลวดเย็บแม็กเบอร์ 8		กล่อง	12.00	132.00	1,584.00		
			กระดาษโรเนียว A4		รีม	110.00	531.00	58,410.00		
			สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องพิมพ์เขียว		กล่อง	11,400.00	32.00	364,800.00		
			ฟิวเจอร์บอร์ด 65x122 ซม.		แผ่น	55.00	150.00	8,250.00		
			เครื่องคิดเลข		เครื่อง	780.00	35.00	27,300.00		
			แท่นตัดสก็อตเทป		อัน	120.00	22.00	2,640.00		
			แฟ้มซองพลาสติกแบบสอด		โหล	60.00	82.00	4,920.00		
			แท่นประทับตราสีน้ำเงิน		อัน	35.00	22.00	770.00		
			ตรายางวันที่		อัน	70.00	34.00	2,380.00		
			เครื่องเจาะกระดาษ		อัน	250.00	21.00	5,250.00		
			เครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก		อัน	210.00	16.00	3,360.00		
			แฟ้มแขวน		แฟ้ม	20.00	65.00	1,300.00		
			กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง		ใบ	215.00	62.00	13,330.00		
			สติ๊กเกอร์ใสแผ่นใหญ่		แผ่น	18.00	351.00	6,318.00		
			แฟ้มเสนอเข็นต์		แฟ้ม	145.00	64.00	9,280.00		
			เทปสติเส้น 0.5 ซม.		ม้วน	15.00	60.00	900.00		
			เทปสติเส้น 1.5 / 1 ซม.		ม้วน	35.00	56.00	1,960.00		
			ซองครุฑน้ำตาล 4.5x7		ซอง	1.00	50.00	50.00		
			ตะกร้าเอกสาร 3 ชั้น		ใบ	190.00	32.00	6,080.00		
			ใบสั่งยา 6x8" 1 ชั้น		กล่อง	840.00	172.00	144,480.00		
			ปากกาเขียนครุฑกึ่ง		ด้าม	65.00	28.00	1,820.00		
			แฟ้ม 3"		แฟ้ม	85.00	103.00	8,755.00		
			แฟ้มไขว้เอกสาร		แฟ้ม	110.00	56.00	6,160.00		
			น้ำหมึกเติมแท่นสีน้ำเงิน		ขวด	15.00	39.00	585.00		
			ไปรษณียบัตร		แผ่น	2.00	4,112.00	8,224.00		
			กระดานไวท์บอร์ดขนาดเล็ก 40x60 ซม.		แผ่น	350.00	28.00	9,800.00		
			กาว 2 หน้าบาง 1"		ม้วน	35.00	144.00	5,040.00		

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
			แล็คชินปิดกล่อง (สีน้ำตาล)		ม้วน	55.00	72.00	3,960.00		
			แล็คชินปิดกล่อง (แบบใส)		ม้วน	55.00	40.00	2,200.00		
			ไส้แฟ้มไซร็อกสาร		ชุด	130.00	47.00	6,110.00		
			สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4		ห่อ	300.00	21.00	6,300.00		
			หมึกเติมเครื่องร่นเลข		ขวด	65.00	5.00	325.00		
			เครื่องเหลาดินสอ		เครื่อง	585.00	17.00	9,945.00		
			ปากกา Permanaent		ด้าม	45.00	29.00	1,305.00		
			ตะกร้าใส่เอกสารมีฝา		ใบ	120.00	26.00	3,120.00		
			แผ่นยางรองตัด		แผ่น	240.00	7.00	1,680.00		
			สติ๊กเกอร์สีแผ่นใหญ่		แผ่น	35.00	469.00	16,415.00		
			เชือกมัดกล่องพัสดุ		ม้วน	30.00	20.00	600.00		
			ซีพิ้งนับธนบัตร		ตลับ	35.00	15.00	525.00		
			ซองเอกสารพลาสติกแบบกระดุม		โหล	120.00	42.00	5,040.00		
			สติ๊กเกอร์ติดสันแฟ้ม A9		แพ็ค	35.00	43.00	1,505.00		
			ลิ้นแฟ้มแขวนเหล็ก		กล่อง	65.00	26.00	1,690.00		
			ลิ้นแฟ้มแขวนพลาสติก		กล่อง	125.00	15.00	1,875.00		
			ปากกา Pilot Color Pen สีดำ		ด้าม	6.00	4.00	24.00		
			สมุดผู้ป่วยเบาหวาน		เล่ม	17.00	1,100.00	18,700.00		
			สมุดผู้ป่วยความดันโลหิตสูง		เล่ม	10.00	1,100.00	11,000.00		
			ธงชาติ 100 x 150 ซม.		ผืน	85.00	36.00	3,060.00		
			ชั้นใส่เอกสาร 5 ชั้น		ใบ	850.00	39.00	33,150.00		
			แฟ้มปกใสสันรูต		แพ็ค	65.00	107.00	6,955.00		
			ลวดเย็บกระดาษ 23/15		กล่อง	120.00	81.00	9,720.00		
			แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด		อัน	17.00	42.00	714.00		
			สติ๊กเกอร์ขาวด้าน 15.9X18.8 ซม.		ห่อ	640.00	302.00	193,280.00		
			ซองใส่แผ่น CD		แพ็ค	200.00	22.00	4,400.00		
			Admission Note		ห่อ	325.00	20.00	6,500.00		
			แฟ้มเจาะ 1" สี		แฟ้ม	55.00	23.00	1,265.00		
			ฟอรัมปรอท		ห่อ	500.00	150.00	75,000.00		
			บัตรคิว ขนาด 10 ซม. +50 ม.		ม้วน	235.00	400.00	94,000.00		
			สติ๊กเกอร์ติดซองยา (เครือช่ายา)		กล่อง	3,400.00	20.00	68,000.00		

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คงคลัง	แถบโคมกาวยองหน้า		ม้วน	48.00	293.00	14,064.00
			เทปกาวย่น 1.5"		ม้วน	40.00	90.00	3,600.00
			สมุดเบอร์ 1/160		เล่ม	60.00	50.00	3,000.00
			สมุดเบอร์ 1/80		เล่ม	40.00	59.00	2,360.00
			สมุดเบอร์ 2/80		เล่ม	90.00	71.00	6,390.00
			สมุดปกแข็งเบอร์ 4/100		เล่ม	140.00	53.00	7,420.00
			สมุดปกแข็งเบอร์ 4/200 มุมมัน		เล่ม	240.00	64.00	15,360.00
			ไวท์บอร์ดน้ำเงิน		ด้าม	25.00	307.00	7,675.00
			ไวท์บอร์ดดำ		ด้าม	25.00	154.00	3,850.00
			ไวท์บอร์ดแดง		ด้าม	25.00	200.00	5,000.00
			เคมี 2 หัว น้ำเงิน		ด้าม	15.00	350.00	5,250.00
			เคมี 2 หัว แดง		ด้าม	15.00	187.00	2,805.00
			เคมี 2 หัว ดำ		ด้าม	15.00	164.00	2,460.00
			กาวน้ำมีพาย		ขวด	15.00	200.00	3,000.00
			เทปใส 1/2"		ม้วน	20.00	667.00	13,340.00
			ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10		กล่อง	8.00	908.00	7,264.00
			ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35		กล่อง	15.00	494.00	7,410.00
			ลวดเย็บกระดาษ		กล่อง	17.00	781.00	13,277.00
			แท่นประทับตราแดง		ตลับ	35.00	36.00	1,260.00
			แท่นประทับตราดำ		ตลับ	35.00	37.00	1,295.00
			หมึกเติมแท่นแดง		ขวด	15.00	46.00	690.00
			หมึกเติมแท่นดำ		ขวด	15.00	52.00	780.00
			เครื่องเย็บหมึก เบอร์ 10		เครื่อง	80.00	73.00	5,840.00
			เครื่องเย็บหมึก เบอร์ 35		เครื่อง	350.00	50.00	17,500.00

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
			กรรไกร 8"		ด้าม	70.00	122.00	8,540.00
			คัตเตอร์ใหญ่		อัน	45.00	74.00	3,330.00
			คัตเตอร์เล็ก		อัน	30.00	48.00	1,440.00
			ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่		ห่อ	35.00	91.00	3,185.00
			ใบมีดคัตเตอร์เล็ก		ห่อ	45.00	120.00	5,400.00
			เหล็กหนีบกระดาษขนาดใหญ่		ตัว	6.00	507.00	3,042.00
			เหล็กหนีบกระดาษขนาดกลาง		ตัว	5.00	538.00	2,690.00
			เหล็กหนีบกระดาษขนาดเล็ก		ตัว	2.00	435.00	870.00
			กระดาษโปสเตอร์บาง		แผ่น	6.00	73.00	438.00
			กระดาษสะท้อนแสงบาง		แผ่น	12.00	37.00	444.00
			กระดาษสะท้อนแสงหนา		แผ่น	15.00	40.00	600.00
			กระดาษปอนด์สี		แผ่น	10.00	134.00	1,340.00
			แถบผ้าเข้าปก 1.5"/ 1"		ม้วน	25.00	151.00	3,775.00
			แถบผ้าเข้าปก 2"		ม้วน	45.00	129.00	5,805.00
			กาวลาเท็กซ์ 1 กก.		กระปุก	60.00	31.00	1,860.00
			หลักเสียบกระดาษ		อัน	20.00	22.00	440.00
			ทะเบียนหนังสือส่ง		เล่ม	55.00	26.00	1,430.00
			ทะเบียนหนังสือรับ		เล่ม	55.00	37.00	2,035.00
			ซองครุฑสีขาวยับ 4		ซอง	1.00	7,274.00	7,274.00
			ซองครุฑสีน้ำตาลยับ 2		ซอง	2.50	248.00	620.00
			ซองครุฑขยายข้าง (A4)		ซอง	5.00	1,896.00	9,480.00
			ซองครุฑสีน้ำตาล 9x12"		ซอง	4.00	3,962.00	15,848.00
			กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ดับเบิลA		รีม	125.00	2,116.00	264,500.00
			กระดาษถ่ายเอกสาร F4		รีม	185.00	27.00	4,995.00

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
			กระดาษทำปกสีสัน 120 แกรม		ห่อ	110.00	123.00	13,530.00
			กระดาษทำปกสีสัน 180 แกรม		ห่อ	140.00	116.00	16,240.00
			กระดาษทำปกการ์ตูนสีสัน		ห่อ	140.00	28.00	3,920.00
			กระดาษคาร์บอน		กล่อง	170.00	22.00	3,740.00
			ผ้าหมึกพิมพ์ดีด		ม้วน	65.00	-	-
			สติ๊กเกอร์ติดสันแฟ้ม A5		แพ็ค	35.00	103.00	3,605.00
			สติ๊กเกอร์ขนาด A4		ห่อ	130.00	67.00	8,710.00
			กระดาษคลิปปอร์ด A4		อัน	40.00	78.00	3,120.00
			กระดาษถ่ายเอกสารสี A4		ห่อ	210.00	227.00	47,670.00
			กระดาษถ่ายเอกสารสี A4		ห่อ	260.00	56.00	14,560.00
			ใบสั่งยา		เล่ม	19.00	42.00	798.00
			แบบส่งต่อผู้ป่วยยา		เล่ม	75.00	19.00	1,425.00
			DOCTOR'S ORDER SHET		เล่ม	75.00	1,321.00	99,075.00
			ใบเสร็จรับเงินคอมพิวเตอร์		กล่อง	950.00	83.00	78,850.00
			ตราไก่พลาสติก		กล่อง	45.00	19.00	855.00
			กาวยู่ยู่		แท่ง	70.00	166.00	11,620.00
			แฟ้มแข็ง 2"		แฟ้ม	85.00	134.00	11,390.00
			กาวตราข้าง		หลอด	25.00	122.00	3,050.00
			ลวดเย็บแม็กเบอร์ 8		กล่อง	12.00	132.00	1,584.00
			กระดาษโรเนียว A4		รีม	110.00	531.00	58,410.00
			สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องพิมพ์เขียว		กล่อง	11,400.00	32.00	364,800.00
			ฟิวเจอร์บอร์ด 65x122 ซม.		แผ่น	55.00	150.00	8,250.00
			เครื่องคิดเลข		เครื่อง	780.00	35.00	27,300.00
			แท่นตัดสก็อตเทป		อัน	120.00	22.00	2,640.00

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
			แฟ้มซองพลาสติกแบบสอด		โหล	60.00	82.00	4,920.00
			แท่นประทับตราสีน้ำเงิน		อัน	35.00	22.00	770.00
			ตรายางวันที่		อัน	70.00	34.00	2,380.00
			เครื่องเจาะกระดาษ		อัน	250.00	21.00	5,250.00
			เครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก		อัน	210.00	16.00	3,360.00
			แฟ้มแขวน		แฟ้ม	20.00	65.00	1,300.00
			กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง		ใบ	215.00	62.00	13,330.00
			สติ๊กเกอร์ใสแผ่นใหญ่		แผ่น	18.00	351.00	6,318.00
			แฟ้มเสนอเซ็นต์		แฟ้ม	145.00	64.00	9,280.00
			เทปสีดีเส้น 0.5 ซม.		ม้วน	15.00	60.00	900.00
			เทปสีดีเส้น 1.5 / 1 ซม.		ม้วน	35.00	56.00	1,960.00
			ซองครุฑน้ำตาล 4.5x7		ซอง	1.00	50.00	50.00
			ตะกร้าเอกสาร 3 ชั้น		ใบ	190.00	32.00	6,080.00
			ใบสั่งยา 6x8" 1 ชั้น		กล่อง	840.00	172.00	144,480.00
			ปากกาเขียนครุภัณฑ์		ด้าม	65.00	28.00	1,820.00
			แฟ้ม 3"		แฟ้ม	85.00	103.00	8,755.00
			แฟ้มโชว์เอกสาร		แฟ้ม	110.00	56.00	6,160.00
			น้ำหมึกเติมแท่นสีน้ำเงิน		ขวด	15.00	39.00	585.00
			ไปรษณียบัตร		แผ่น	2.00	4,112.00	8,224.00
			กระดานไวท์บอร์ดขนาดเล็ก 40x60 ซม.		แผ่น	350.00	28.00	9,800.00
			กาว 2 หน้าบาง 1"		ม้วน	35.00	144.00	5,040.00
			แกล็คซีนปิดกล่อง (สีน้ำตาล)		ม้วน	55.00	72.00	3,960.00
			แกล็คซีนปิดกล่อง (แบบใส)		ม้วน	55.00	40.00	2,200.00
			ใส่แฟ้มโชว์เอกสาร		ชุด	130.00	47.00	6,110.00

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
			สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4		ห่อ	300.00	21.00	6,300.00
			หมึกเติมเครื่องร่นเลข		ขวด	65.00	5.00	325.00
			เครื่องเหลาดินสอ		เครื่อง	585.00	17.00	9,945.00
			ปากกา Permanaent		ด้าม	45.00	29.00	1,305.00
			ตะกร้าใส่เอกสารมีฝา		ใบ	120.00	26.00	3,120.00
			แผ่นยางรองตัด		แผ่น	240.00	7.00	1,680.00
			สติ๊กเกอร์สีแผ่นใหญ่		แผ่น	35.00	469.00	16,415.00
			เชือกมัดกล่องพัสดุ		ม้วน	30.00	20.00	600.00
			ซีฟ้้งน้บรณบัตร		ตลับ	35.00	15.00	525.00
			ซองเอกสารพลาสติกแบบกระดุม		โหล	120.00	42.00	5,040.00
			สติ๊กเกอร์ติดสันแฟ้ม A9		แพ็ค	35.00	43.00	1,505.00
			ลิ้นแฟ้มแขวนเหล็ก		กล่อง	65.00	26.00	1,690.00
			ลิ้นแฟ้มแขวนพลาสติก		กล่อง	125.00	15.00	1,875.00
			ปากกา Pilot Color Pen สีดำ		ด้าม	6.00	4.00	24.00
			สมุดผู้ป่วยเบาหวาน		เล่ม	17.00	1,100.00	18,700.00
			สมุดผู้ป่วยความดันโลหิตสูง		เล่ม	10.00	1,100.00	11,000.00
			ธงชาติ 100 x 150 ซม.		ผืน	85.00	36.00	3,060.00
			ชั้นใส่เอกสาร 5 ชั้น		ใบ	850.00	39.00	33,150.00
			แฟ้มปกใส่สันรูด		แพ็ค	65.00	107.00	6,955.00
			ลวดเย็บกระดาษ 23/15		กล่อง	120.00	81.00	9,720.00
			แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด		อัน	17.00	42.00	714.00
			สติ๊กเกอร์ขาวด้าน 15.9X18.8 ซม.		ห่อ	640.00	302.00	193,280.00
			ซองใส่แผ่น CD		แพ็ค	200.00	22.00	4,400.00
			Admission Note		ห่อ	325.00	20.00	6,500.00

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
			แฟ้มเจาะ 1" สี		แฟ้ม	55.00	23.00	1,265.00
			ฟอร์มปรอท		ห่อ	500.00	150.00	75,000.00
			บัตรคิว ขนาด 10 ซม. +50 ม.		ม้วน	235.00	400.00	94,000.00
			สติ๊กเกอร์ติดซองยา (เครือข่ายฯ)		กล่อง	3,400.00	20.00	68,000.00
			กระดาษแข็งหน้าขาวหลังเทา		แผ่น	17.00	23.00	391.00
			กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง		ใบ	90.00	23.00	2,070.00
			กระดาษต่อเนื่อง 9x11 นิ้ว 1 ชั้น		กล่อง	735.00	1.00	735.00
			กระดาษต่อเนื่อง 15x11 นิ้ว 2 ชั้น		กล่อง	1,050.00	1.00	1,050.00
			ชั้นใส่เอกสาร 7 ชั้น		กล่อง	1,250.00	31.00	38,750.00
			ลวดเย็บกระดาษ T3-10MB		กล่อง	125.00	27.00	3,375.00
	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	สุขศึกษาฯ	ป้ายไว้นิสให้ความรู้ช่วงรณรงค์โรคต่างๆ		แผ่น	10.00	500.00	5,000.00
	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	สุขศึกษาฯ	X-stand ให้ความรู้ พร้อมขาตั้ง		ชุด	5.00	1,500.00	7,500.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	ป้ายพลาสติก 6x10 นิ้ว(โต๊ะคัดกรอง)	-	แผ่น	4.00	150.00	600.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	ป้ายโครงสร้างบุคลากร90x80 cms	-	แผ่น	2.00	600.00	1,200.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	ป้ายพลาสติก(ชื่อแพทย์)6x25cms	4.00	แผ่น	6.00	100.00	600.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	ป้ายพลาสติก(จุดคัดกรองพิเศษ)9x11นิ้ว	1.00	แผ่น	1.00	180.00	180.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	ป้ายพลาสติก(อ่างล้างมือ)3x11 นิ้ว	1.00	แผ่น	1.00	120.00	120.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	กล่องพลาสติก3ชั้นใส่แผ่นพับ	-	ใบ	6.00	400.00	2,400.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	ป้ายสติ๊กเกอร์แยกประเภทผู้ป่วย	-	ดวง	50.00	30.00	1,500.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	สื่อการสอนผู้ป่วย NCD	-	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอก(ตึกมหิตล)	อุปกรณ์วัดเท้าผู้ป่วยเบาหวาน	3.00	อัน	5.00	300.00	1,500.00
	กลุ่มงานการพยาบาล	ผู้ป่วยนอกตึกมิตรภาพ	อุปกรณ์วัดเท้าผู้ป่วยเบาหวาน	3.00	อัน	5.00	300.00	1,500.00
	การพยาบาล	โภชนาการ	sticker ระบุรายชื่อ ชนิดอาหาร (ม้วน)	-	ม้วน	50.00	500.00	25,000.00

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน
	การพยาบาล	หน่วยจ่ายกลาง	สติ๊กเกอร์Auto Clave5*2.2ชม.(ดวง)	25,000.00	ดวง	120,000.00	0.65	78,000.00
	การพยาบาล	หน่วยจ่ายกลาง	สติ๊กเกอร์Auto Clave5*4.8ชม.(ดวง)	3,600.00	ดวง	120,000.00	0.70	84,000.00
	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	สติ๊กเกอร์ บาร์โค้ด		ม้วน	100.00	770.00	77,000.00
	บริการด้านปฐมภูมิฯ	งานสร้างเสริม	ป้ายไวนิลบอกวันรับบริการวัคซีน	-	แผ่น	1.00	600.00	600.00
	บริการด้านปฐมภูมิฯ	งานสร้างเสริม	ค่าตรายางปั๊มคลินิกฝากครรภ์		อัน	2.00	600.00	600.00
	บริการด้านปฐมภูมิฯ	งานสร้างเสริม	ป้ายแจ้งบริการคลินิกฝากครรภ์		แผ่น	1.00	400.00	400.00
								- 454,109.00
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								2,000,000.00


(นายอติเทพ เกรียงไกรวณิช)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลทัพทัน.



(นายวศิน โพธิพฤกษ์)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
โรงพยาบาลทัพทัน

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2564 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลัง/คงเหลือ	หน่วย	อัตราต่อหน่วย	จำนวน	รวมเงิน
1	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กระดาษทิชชู่อ้วน	-	ม้วน	4.90	3,046.00	14,925.40
2	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	สก็อตไบรท์ติดฟองน้ำ	-	อัน	13.75	723.00	9,941.25
3	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ฝอยสแตนเลส	-	อัน	9.58	558.00	5,345.64
4	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ยาฉีดยุง,ฆ่ามด	-	กระป๋อง	86.67	283.00	24,527.61
5	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ผ้าเช็ดมือ 15x30	-	ผืน	49.50	444.00	21,978.00
6	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ผ้าเช็ดมือ 12x12	-	ผืน	19.80	1,368.00	27,086.40
7	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กระบอกไฟฉาย 2 ท่อน	-	กระบอก	89.00	19.00	1,691.00
8	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กระบอกไฟฉาย 2 ท่อน LED	-	กระบอก	90.00	153.00	13,770.00
9	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก	-	ก้อน	6.98	317.00	2,212.66
10	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	-	ก้อน	17.00	642.00	10,914.00
11	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่	-	ก้อน	10.38	268.00	2,781.84
12	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	สบู่ล้างมือ	-	ก้อน	11.00	24.00	264.00
13	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงขยะดำขนาดใหญ่ 33x33"	-	กิโลกรัม	85.00	522.00	44,370.00
14	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงขยะดำกลาง 20x25"	-	กิโลกรัม	85.00	1,686.00	143,310.00
15	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงขยะดำเล็ก 10x15"	-	กิโลกรัม	85.00	508.00	43,180.00
16	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงขยะดำเล็ก 12x20"	-	กิโลกรัม	85.00	312.00	26,520.00
17	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงขยะแดงใหญ่ 33x33"	-	กิโลกรัม	115.00	437.00	50,255.00
18	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงขยะแดงกลาง 20x25"	-	กิโลกรัม	115.00	1,411.00	162,265.00
19	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	กองคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงขยะแดงเล็ก 10x15"	-	กิโลกรัม	115.00	702.00	80,730.00

20	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังขยะแดงเล็ก 12x20"	-	กิโลกรัม	115.00	513.00	58,995.00
21	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	พรมเช็ดเท้า	-	ผืน	35.00	273.00	9,555.00
22	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้ปัดขนไก่	-	อัน	150.00	85.00	12,750.00
23	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้จิ้มฟัน	-	กล่อง	95.00	27.00	2,565.00
24	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	สเปรย์ปรับอากาศ	-	กระป๋อง	90.00	151.00	13,590.00
25	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	รองเท้ายาง	-	คู่	90.00	78.00	7,020.00
26	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แปรงล้างขวด	-	อัน	29.50	22.00	649.00
27	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แปรงขัดห้องน้ำ	-	อัน	25.00	234.00	5,850.00
28	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แปรงซักผ้า	-	อัน	20.00	53.00	1,060.00
29	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แปรงถูพื้นด้ามยาว	-	อัน	64.50	38.00	2,451.00
30	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังขยะแบบฝาพลิก 9x12"	-	ใบ	80.00	33.00	2,640.00
31	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังขยะแบบเหยียบขนาดใหญ่	-	ใบ	990.00	51.00	50,490.00
32	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังขยะกลมแบบเหยียบ	-	ใบ	350.00	134.00	46,900.00
33	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ที่โกยขยะ (มีด้าม)	-	อัน	95.00	48.00	4,560.00
34	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ที่โกยขยะ (ไม่มีด้าม)	-	อัน	25.00	15.00	375.00
35	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้กวาดอ่อน	-	อัน	56.00	284.00	15,904.00
36	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้กวาดพลาสติก	-	อัน	160.00	15.00	2,400.00
37	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้กวาดเพดาน	-	อัน	38.00	28.00	1,064.00
38	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้กวาดถนน	-	อัน	38.00	130.00	4,940.00
39	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แผ่นขัดเงา 18"	-	แผ่น	400.00	30.00	12,000.00
40	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ก้อนดับกลิ่น	-	ก้อน	20.33	195.00	3,964.35

41	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาถูพื้น	-	แกลลอน	157.00	167.00	26,219.00
42	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาล้างห้องน้ำ	-	แกลลอน	199.00	144.00	28,656.00
43	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาเช็ดกระจก	-	แกลลอน	179.00	88.00	15,752.00
44	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาดับกลิ่น	-	แกลลอน	174.00	102.00	17,748.00
45	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาล้างจาน 3600 cc	-	แกลลอน	140.00	183.00	25,620.00
46	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาดันฝุ่น	-	แกลลอน	420.00	53.00	22,260.00
47	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาขัดเบาะ	-	ขวด	155.00	12.00	1,860.00
48	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กรวยพลาสติก	-	อัน	15.00	64.00	960.00
49	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	เชือกฟาง	-	ม้วน	56.67	239.00	13,544.13
50	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ที่ตัดเล็บ	-	อัน	35.00	10.00	350.00
51	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงมือสีส้ม	-	คู่	18.75	221.00	4,143.75
52	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ด้ายเย็บผ้า	-	หลอด	93.00	6.00	558.00
53	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ป็อกกี้ฉีดน้ำ	-	อัน	25.00	147.00	3,675.00
54	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำมันจักร	-	ขวด	31.25	339.00	10,593.75
55	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงหิ้ว 9x18"	-	แพ็ค	72.00	535.00	38,520.00
56	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	สบู์เหลวเบบี๋มายด์/เดอรัมพอนด์	-	ถุง	32.25	60.00	1,935.00
57	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	สบู์เหลวล้างมือ 3800 cc.	-	แกลลอน	140.00	272.00	38,080.00
58	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	เหยือกน้ำพลาสติก มีสเกล	-	ใบ	190.00	103.00	19,570.00
59	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	เหยือกน้ำพลาสติก	-	ใบ	79.00	21.00	1,659.00
60	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	รองเท้าบู๊ทดำตรารถแข่ง	-	คู่	100.00	70.00	7,000.00
61	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	หลอดกาแฟสันใส (ใหญ่)	-	แพ็ค	95.00	40.00	3,800.00

62	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังน้ำดำมีฝาปิดขนาดใหญ่	-	ใบ	550.00	30.00	16,500.00
63	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังน้ำดำมีฝาปิดขนาดกลาง	-	ใบ	250.00	43.00	10,750.00
64	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังน้ำดำมีฝาปิดขนาดเล็ก	-	ใบ	100.00	56.00	5,600.00
65	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ชั้นน้ำพลาสติก	-	ใบ	25.00	145.00	3,625.00
66	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กะละมังพลาสติกขนาดใหญ่	-	ใบ	550.00	37.00	20,350.00
67	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กะละมังพลาสติกขนาดกลาง	-	ใบ	80.00	34.00	2,720.00
68	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กะละมังพลาสติกขนาดเล็ก	-	ใบ	59.00	55.00	3,245.00
69	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ตะกร้าทรงสูงขนาดใหญ่	-	ใบ	170.00	38.00	6,460.00
70	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ตะกร้าทรงสูงขนาดกลาง	-	ใบ	100.00	57.00	5,700.00
71	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ตะกร้าทรงสูงขนาดเล็ก	-	ใบ	100.00	49.00	4,900.00
72	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 5 ลิตร	-	แกลลอน	79.00	74.00	5,846.00
73	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	พลาสติกหุ้มอาหาร	-	ม้วน	309.00	7.00	2,163.00
74	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาล้างจานชั้นโลด 20 ลิตร	-	แกลลอน	800.00	5.00	4,000.00
75	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กระดาษทิชชู่ม้วนใหญ่	-	ม้วน	112.50	641.00	72,112.50
76	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กรรไกรกระดาษ	-	กล่อง	1,100.00	33.00	36,300.00
77	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาล้างเล็บ	-	ขวด	25.00	14.00	350.00
78	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	น้ำยาไฮเตอร์	-	แกลลอน	69.00	70.00	4,830.00
79	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถ่านไม้คัลลอย 9 v. national	-	ก้อน	24.59	128.00	3,147.52
80	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้ดันฝุ่นพร้อมผ้า 15"	-	อัน	229.50	19.00	4,360.50
81	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ผงซักฟอก	-	ถุง	38.13	425.00	16,205.25
82	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถ้วยน้ำจิ้ม	-	ใบ	0.30	3,100.00	930.00

83	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แผ่นอาทแมท 30 ขึ้น	-	กล่อง	55.00	440.00	24,200.00
84	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 9x14"	-	แพ็ค	155.00	8.00	1,240.00
85	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 20x30"	-	แพ็ค	96.00	6.00	576.00
86	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 24x40"	-	แพ็ค	114.00	6.00	684.00
87	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 24x36"	-	แพ็ค	76.00	3.00	228.00
88	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 24x42"	-	แพ็ค	103.00	3.00	309.00
89	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 8x12"	-	แพ็ค	169.00	81.00	13,689.00
90	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 7x11"	-	แพ็ค	169.00	62.00	10,478.00
91	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 14x22"	-	แพ็ค	169.00	3.00	507.00
92	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	เครื่องอาทแมท	-	เครื่อง	119.00	62.00	7,378.00
93	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	กระดาษเช็ดปาก (ป๊อปอัพ)	-	แพ็ค	249.00	15.00	3,735.00
94	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถ่านไฟฉาย 2A อัลคาไลน์	-	ก้อน	14.96	3,112.00	46,555.52
95	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถ่านรีโมท 3A	-	ก้อน	14.96	1,566.00	23,427.36
96	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ไม้ถูพื้น	-	อัน	124.50	99.00	12,325.50
97	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ผ้าถูพื้น	-	ผืน	74.50	167.00	12,441.50
98	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถังน้ำขนาดเล็ก (กระเป๋)	-	ใบ	50.00	27.00	1,350.00
99	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แก้วน้ำพลาสติก	-	ใบ	5.00	114.00	570.00
100	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	แก้วน้ำพลาสติก *50	-	แพ็ค	16.00	200.00	3,200.00
101	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงมือพลาสติก	-	แพ็ค	95.00	2.00	190.00
102	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ยางวงใหญ่	-	แพ็ค	54.50	8.00	436.00
103	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงหิ้ว 12"x26"	-	กิโลกรัม	75.00	1,328.00	99,600.00
104	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 7x10"	-	แพ็ค	169.00	16.00	2,704.00
105	ฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คกงคลัง สนับสนุนหน่วยบริการ	ถุงร้อน 16x22"	-	แพ็ค	169.00	3.00	507.00